
ZARZĄDZENIE NR 6/2017

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 30 stycznia 2017 roku

w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektu uchwały, która wniesiona będzie pod obrady
XX sesji Rady Gminy Wiżajny w sprawie:

1. projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju
szkolnego.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


